

příloha č. 2 - Cenová nabídka

akce: AHNM OdP - Vyřezání dřevin, kácení a prořez stromů - oplocení Kasárna Na Julisce

Pracovní činnost:	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1. Kasárna objekt				
Plošné vyřezání keřů, náletových dřevin, pařezové kořenové výmladnosti, zeleně - v šířce 3m od vnější a vnitřní části oplocení	m2	900	5,00 Kč	4 500,00 Kč
Kácení havarijních, suchých, polomených a neperspektivních dřevin (druh: Trnovník 3ks, Jasan 3ks, Třešeň 4ks, Švestka 2ks, Borovice 4ks, Svída-Šeřík-Bez-Hloh 8ks), obvod kmene >150 cm, výška 10-15m	ks	24	500,00 Kč	12 000,00 Kč
Bezpečnostní prořez dřevin, redukce suchých a přesahujících větví (Borovice 11 ks, Topol, Javor 2ks, Bříza 2ks, Jablůň) výška dřevin >20 m	ks	16	500,00 Kč	8 000,00 Kč
Z kmene určených dřevin odstranit popínavé dřeviny - Břečtan, Plámenek	kpt.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Odstranění dřevin z oplocení - břečtan popínavý, plámenek plotní apod.	bm	250	10,00 Kč	2 500,00 Kč
Štěpkování dřevní hmoty v místě	kpt.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Rozprostření štěrky - rovnoměrně v celé ploše	kpt.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Závěrečný úklid, vyhrabání, vytahání dřevní hmoty a vyčištění plochy	kpt.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Odvoz a likvidace vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (větve, suché kmene, listí, zbytky dřevní hmoty atd.)	kpt.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
2. Garáže				
Plošné vyřezání keřů, náletových dřevin, pařezové kořenové výmladnosti, zeleně - v šířce 3m od oplocení	m2	400	5,00 Kč	2 000,00 Kč
Kácení havarijních, suchých, polomených a neperspektivních dřevin (druh: Trnovník 4ks, Jasan 5ks, Tis, Třešeň), obvod kmene >150 cm, výška 10 - 15 m	ks	11	700,00 Kč	7 700,00 Kč
Bezpečnostní prořez dřevin, redukce suchých a přesahujících větví (Jasan 9 ks, Topol, Třešeň 8ks, Trnovník) výška dřevin >20 m	ks	19	400,00 Kč	7 600,00 Kč
Z kmene určených dřevin odstranit popínavé dřeviny	kpt.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Odstranění dřevin z oplocení - břečtan popínavý, plámenek plotní apod.	bm	80	10,00 Kč	800,00 Kč
Štěpkování dřevní hmoty v místě	kpt.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Rozprostření štěrky - rovnoměrně v celé ploše	kpt.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Závěrečný úklid, vyhrabání, vytahání dřevní hmoty a vyčištění plochy	kpt.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Odvoz a likvidace vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (větve, suché kmene, listí, zbytky dřevní hmoty atd.)	kpt.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
3. Hangár				
Plošné vyřezání keřů, náletových dřevin, pařezové kořenové výmladnosti, zeleně - v šířce 3m od oplocení	m2	650	5,00 Kč	3 250,00 Kč
Kácení havarijních, suchých, polomených a neperspektivních dřevin (druh: Jasan 10ks, Javor 11 ks, Třešeň 4 ks, Hrušeň 3ks, Bez 3ks, Hloh), obvod kmene >150 cm, výška 10 - 15 m	ks	32	400,00 Kč	12 800,00 Kč
Bezpečnostní prořez dřevin, redukce suchých a přesahujících větví (Jasan ztepilý 25 ks, Třešeň) výška dřevin >20 m	ks	26	300,00 Kč	7 800,00 Kč
Na ploše pozemku - Odstranění havarijních, suchých, polomených a neperspektivních dřevin - 15 ks (obvod kmene >180 cm, výška >20 m)	ks	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
Na ploše pozemku - zajistit zpřístupnění pracovní plochy, vývozní místo	kpt.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Z kmene určených dřevin odstranit popínavé dřeviny	kpt.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Odstranění dřevin z oplocení - břečtan popínavý, plámenek plotní apod.	bm	200	4,00 Kč	800,00 Kč
Štěpkování dřevní hmoty v místě	kpt.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Rozprostření štěrky - rovnoměrně v celé ploše	kpt.	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Závěrečný úklid, vyhrabání, vytahání dřevní hmoty a vyčištění plochy	kpt.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Odvoz a likvidace vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (větve, suché kmene, listí, zbytky dřevní hmoty atd.)	kpt.	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Celková cena bez DPH				96 950,00 Kč
DPH 21 %				Nejsm plátcem DPH
Celková cena za zakázky včetně DPH				96 950,00 Kč

Přesný rozsah požadovaných prací bude upřesněn při prohlídce místa plnění
 Veškeré práce budou prováděny (a naceněny) včetně ostatních nespecifikovaných činností,
 např. doprava, zabezpečení místa pracoviště, použití techniky a další případné náklady
 Ceny zadané uchazečem jsou konečné a jsou v nich započítány přímé i nepřímé náklady pro provedení daných prací.

Vyplňte žlutě podbarvená pole